

## Bericah S.p.A.

Uffici e sede operativa: Via dell'Artigianato, 26 - 36057 Torri di Arcugnano (VI) Italia Sede legale: Via Porlezza, 8 - 20123 Milano (MI) Italia Sede direzionale: Via Brescia, 31 C/O Vicenza Business Tower - 36040 Torri di Quartesolo (VI) Italia

T. (+39) 0444 24 05 22 info@bericah.it bericah@pec.it Codice Univoco: SUBM70N P.IVA/C.F./R.I.: 00899910244 Capitale Sociale € 120.000,00 i.v.

## DICHIARAZIONE di CONFORMITÀ UE

Il fabbricante Bericah S.p.a.

avente sede legale in Via Porlezza, 8 – 20123 Milano (MI)- Italia,

avente sede operativa in Via dell'Artigianato, 26 – 36057 Torri di Arcugnano (VI) - Italia

dichiara sotto la propria e unica responsabilità che il DPI descritto di seguito:

## **COPRISCARPA CPE 30 Micron**

Colore	BIANCO	BLU	GIALLO	ROSSO	VERDE
Codice Articolo	70096-BIANCO	70096-BLU	70096-GIALLO	70096-ROSSO	70096-VERDE

D.P.I. da utilizzare per proteggere da rischi di categoria I solo rischi minimi

È conforme alle disposizioni del **regolamento (UE) 2016/425**, è soggetto alla procedura di controllo interno della produzione (Modulo A, Allegato IV al Regolamento) ed è stato prodotto in conformità alla documentazione tecnica predisposta dal fabbricante del DPI e ai requisiti applicabili del Regolamento UE 2016/425.

Il fabbricante si impegna a conservare e a mettere a disposizione delle autorità nazionali la documentazione tecnica per un periodo di 10 anni dalla data di immissione sul mercato del DPI.

Torri di Arcugnano, 17/03/2023

Legale Rappresentante
Onorato Orlando Ferri
Berican S.p.a.
Via dell'Anigianato, 26
36057 Torri di Argumano
P. IVA 00800010744









